MOCTAHOBJ/IEHWE

AIMUHUCTPALU
FOPOZCKOIO OKPYTA «FOPO/, MYBAXA»
MEPMCKOIO KPAS

09.12.2019 Neo 1453

O  BHeceHUU N3MEHEeHUA B

NMMNTbI NOTPeb/IeHNA TOMNIMBHO-

3HepreTUYeCKMX PecypcoB 1 BoAbl
Ha 2019-2021 rogbl,

YTBepPXXAeHHble MOCTaHOBJ/IEHVEM
ﬁql\%zmcmaumm oT 16.08.2018 .
[o]

B cooTtBeTcTBMM ¢ PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 06 okTabps 2003 r. Ne 131-P3
«06 06WMX MpUHUMNAX OpraHu3aumyM MeCTHOro camoyrpasfieHUs B POCCUIACKON
Pefepaunn», NOCTaHOBIEHMEM agMUHUCTpaumu oT 28 anpensa 2017 r. Ne 501 «O
[MopsaKe cocTaBneHNa nNpoekTa 6rompkeTa My6axMHCKOro ropoAckoro okpyra Ha 2018
rog v nnaHosbln nepuog 2019-2020 rogos»,

MOCTAHOBJIAKO:

1 BHecTn B nMMUTBLI NOTPe6IEHNA TONIMBHO-3HEPTETUYECKNX PECYPCOB U
BoAbl Ha 2019-2021 ropfbl, YTBep>KAeHHbIe MOCTAHOB/MEHNEM afMUHUCTpaunn ot 16
asrycta 2018 r. Ne 764, cnepyroLine n3mMeHeHUA:

- CTPOKY 7 pasgena «AgMUHUCTPaUMA, (YHKLMOHabHbIE N TEPPUTOPUASIbHBIE
OpraHbl», CTPOKM «ATOro agMUHUCTpaums», «Bcero My6axMHCKWIA roOpoaCcKO OKpYr»
NMMWTOB Ha NOTPe6/IeHNe TeMNI0BO 3HEPTMN OpraHaMn MeCTHOro caMoyrpaB/ieHNs,
MYHULMNATbHBIMW YUpeXxaeHnsamn My6axmHCKOro ropoAckoro okpyra Ha 2019-2021
rofpbl N310XNTb B HOBOW NpuiaraeMon pefakuuu;

1 Ony6/1KoBaThb MOCTaHOB/EHNE Ha odhnLmanbHOM cainTe ropoga Nybaxm B
H(hopMaLMOHHO-TeIEKOMMYHUKALMOHHOW CeTU «VIHTEpHET».

2. [MocTaHOBMEHME BCTYMaeT B CWIy CO AHA ero  ouMuuasbHOro
ony6/MKOBaHWS.

naBa ropopja-
rnaBa agMUHUCTPALIN



JNINMMUTBI

YTBEPXEHbI
NOCTaHOB/IEHNEM afiMUHCTpPaLMK
07 09.12.2019 Ne 1453

Ha noTpe6aeHne TENNOBOI 3HEPrMM OpraHaMi MeCTHOrO CamOoynpaBNeHNs, MyHULMNANbHBIMU YUpexaeHnaMu MyGaxuHCKoro ropoAckoro okpyra Ha 2019-2021 rogpl

MocTaBLmK Ep.m3m.

HanmeHoBaHMe yupexaeHns

AAMUHNCTPALMSA, PYHKLMOHANbHbBIE 1 TEPPUTOPUANbHBIE OpraHbl
TEPPUTOPUAJTBHOE YTIPAB/IEHVE MO PELLIEH/O
BOMPOCOB MOCE/IKA LLIPOKOBCKIAIN
AIMHVCTPAL FOPOLCKOrO OKPYTA “rOPO(,

[YBAXA MBY "Tennosble ¢ kan

UTOrOagmMuHucTpayms

BCEIO N'y6axuHCKuii ropoAcKoii okpyr

KONn-BO

22
22

570

17 575

2019 rog, 2020 rop,
Tapud Tapud
VHAEKC py6./ Cymwma, py6. Kon-80 MHAEKC py6./
nednaTop ef.v3m. nethnatop ef.13M.
100 1733,87 44 192,88 22 100 1774,85
44 192,88 22
1105 051,98 570
33102 321,22 17 575

Cymma, pyb.

45 237,38
45 237,38

1148 114,54

34396 760,75

2021 rop
Tapud
KOn-80 NHZEKC py6./ Cymwma, py6.
netnatop e[.M3M.

22 104 1774,85 47 046,87

22 47 046,87

570 1193 613,98
17575 35786 928,71



